

Настоящий счет-оферта (далее - Счет) является письменным предложением (офертой) Поставщика заключить договор поставки. Оплата Счета на указанных условиях означает оформление договорных отношений между Поставщиком и Покупателем. При оплате настоящего Счета Покупатель обязан сделать ссылку в платежном поручении на реквизиты Счета, в противном случае оферта не будет считаться акцептованной. Оплата настоящего Счета для целей его акцепта должна быть полной и единовременной. Оплата Счета третьим лицом и/или без указания в платежном поручении реквизитов Счета, а также неполная (частичная) оплата Счета не будет считаться акцептом настоящей оферты. Покупатель не вправе производить выборочную оплату позиций счета и требовать поставку товара по выбранным позициям. Счет должен быть оплачен в течение 3-х дней от даты его составления, по истечении которых он считается аннулированным. Поставщик выполняет поставку товара после зачисления оплаты на указанный в Счете расчетный счет. Все споры, возникающие из (или в связи с) настоящего Счета подлежат рассмотрению Арбитражным судом города Москвы.

ГРУППА КОМПАНИЙ "СИАНА"

Общество с ограниченной ответственностью Группа Компаний "Сиана", ИНН 7736671000, КПП 775101001, 108811, Москва г, вн.тер.г.поселение Московский, км Киевское шоссе 22-й (п Московский) двлд 4, строение 2, оф. 925В, тел.: +7 (495) 646-11-60
http://www.gksiana.ru,
e-mail: office@gksiana.ru

Образец заполнения платежного поручения

АО Банк "Национальный стандарт" Г. МОСКВА		БИК	044525498
Банк получателя		Сч. №	30101810045250000498
ИНН 7736671000	КПП 775101001	Сч. №	40702810300000005058
ООО ГК "Сиана"			
Получатель			

Счет-оферта № 7811 от 25 августа 2023

Покупатель: ООО "ШЕЛПРОК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Москва, 3-й Дорожный проезд, дом № 6, корпус 2, кв. 54, тел.: +7 (917) 506-39-22

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Вес,кг	Объем, м3	Цена	Сумма	Срок поставки (раб. дней)
1		Лоток Л 11-15/2	11	шт	19 800		21 083,00	231 913,00	
2		Плита П 12д-15	43	шт			5 796,00	249 228,00	
3		Плита перекрытия ПК 15	1	шт	710		9 514,00	9 514,00	
4		Плита опорная ОП-1к	2	шт	1 900	0,82	8 012,00	16 024,00	
5		Вторая крышка НТС 62-91 ДКЛ	3	шт			7 512,00	22 536,00	
6		Канализационная лестница КЛ-1 (2м)	1	шт			8 799,00	8 799,00	
7		Скоба ГС-1	3	шт			2 779,00	8 337,00	
8		Скоба СК-4	4	шт			4 294,00	17 176,00	
9		Рабочая камера ВГ-15	1	шт			19 381,00	19 381,00	
10		Плита перекрытия камер ВП 31-18 (с отверстием)	2	шт	6 960		26 059,00	52 118,00	
11		Плита перекрытия камер ВП 31-12	1	шт	2 380		18 523,00	18 523,00	
12		Труба Т 40.25-2 с манжетой	2	шт			20 652,00	41 304,00	

31 750,00 0,82 Итого: 694 853,00
В том числе НДС: 115 808,84
Всего к оплате: 694 853,00

Всего наименований 12, на сумму 694 853,00 руб.
Шестьсот девяносто четыре тысячи восемьсот пятьдесят три рубля 00 копеек

- Оплата данного Счета означает согласие Покупателя с номенклатурой, количеством и условиями поставки товара, указанного в счете.
- При несоблюдении порядка оплаты Поставщик имеет право изменить цену отпуска товара или аннулировать Счет
- Время, отведенное на разгрузку Товара весом:
 - до 3 тонн - 1 час. За каждый час просрочки разгрузки Покупатель оплачивает Поставщику штраф в размере 500 рублей;
 - до 23 тонн - 2 часа. За каждый час просрочки разгрузки Покупатель оплачивает Поставщику штраф в размере 1000 рублей;
 - до 60 тонн - 3 часа. За каждый час просрочки разгрузки Покупатель оплачивает Поставщику штраф в размере 1500 рублей.
- В случае отказа Покупателя в день поставки от заранее согласованного Сторонами условия о доставке Товара силами Поставщика – Покупатель оплачивает Поставщику штраф в размере 100% от стоимости доставки.
- При получении товара представитель Покупателя должен иметь при себе паспорт и надлежащим образом оформленную доверенность на приемку товара.

Счет с учетом доставки: М.О.г. Мытищи, ул. Колонцова,4

Руководитель Генеральный директор
должность

подпись

/Тихонова А. А./
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

/Некрасова Е. А./
расшифровка подписи

Ответственный , тел.



